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36 28000000-2 Projekti për ujitje (sistem pikë -
pikë)

17.02.2020 1 Projekti për ujitje (sistem pikë -
pikë)

36.350,00

71 28000000-2 Pajisje tjera (klima, kasaforta 
për narkotik)

16.04.2020 1 Pajisje tjera (klima, kasaforta 
për narkotik)

35.000,00

72 30000000-9 Furnizim me pajisje të TI 06.04.2020 1 Furnizim me pajisje të TI 40.300,00
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73 21000000-3 Furnizim me material për zyre 20.05.2020 1 Furnizim me material për zyre 152.500,00

74 18000000-9 Furnizim me veshmbathje për 
personelin shëndetësor

08.04.2020 1 Furnizim me veshmbathje për 
personelin shëndetësor

5.000,00

75 36000000-1 Inventar për objektet 
shëndetësore

12.02.2020 1 Inventar për objektet 
shëndetësore

30.000,00

76 28000000-2 Furnizim me materiale të imta 28.05.2020 1 Furnizim me materiale të imta 38.000,00

84 01000000-7 Projekt për bletari 06.05.2020 1 Projekt për bletari 60.000,00

85 01000000-7 Projekt për perimkulturë 21.02.2020 1 Projekt për perimkulturë 100.000,00

86 01000000-7 Projekt për pemtari 18.03.2020 1 Projekt për pemtari 100.000,00

87 01000000-7 Projekt për blegtori 24.04.2020 1 Projekt për blegtori 40.000,00

88 30000000-9 Cisco switcha për nevoja të 
administratës

13.02.2020 1 Cisco switcha për nevoja të 
administratës

40.000,00

89 27000000-5 Rafta metalik për zyra të 
gjendjes civile

13.02.2020 1 Rafta metalik për zyra të 
gjendjes civile

5.000,00

90 27000000-5 Ndarja dhe rregullimi i 
hapsirave ne koridorin e 
objektit te Komunes

24.02.2020 1 Sefa metalik për zyra të 
gjendjes civile

2.500,00

91 29000000-9 Sistemi digjital për votim në 
sallën e kuvendit

11.03.2020 1 Sistemi digjital për votim në 
sallën e kuvendit

40.000,00

92 29000000-9 Televizor për nevoja të 
komunës

25.03.2020 1 Televizor për nevoja të 
komunës

4.000,00

93 29000000-9 Pajisje për kamerë - video 
stabilizer

27.03.2020 1 Pajisje për kamerë - video 
stabilizer

1.000,00

94 93000000-8 Lule dhe kurora lulesh per 
shenimin e pervjetoreve dhe 
perkujtimeve

21.02.2020 1 Lule dhe kurora lulesh per 
shenimin e pervjetoreve dhe 
perkujtimeve

1.500,00

104 29000000-9 Pajisje për inspeksion (aparat 
për matjen e yndyrës në 
restaurante, aparat për matjen 
e zhurmës, aparat për matjen e 
klorit në ujë, etj)

21.02.2020 1 Pajisje për inspeksion (aparat 
për matjen e yndyrës në 
restaurante, aparat për matjen 
e zhurmës, aparat për matjen e 
klorit në ujë, etj)

3.500,00

105 17000000-2 Furnizim me veshmbathje për 
inspektor

16.04.2020 1 Furnizim me veshmbathje për 
inspektor

3.600,00

106 36000000-1 Furnizim me qelq për nevoja të 
shkollave

04.03.2020 1 Furnizim me qelq për nevoja të 
shkollave

3.200,00

113 31000000-6 Pajisje për nxemje nga energjia 
solare

07.04.2020 1 Pajisje për nxemje nga energjia 
solare

50.000,00

114 35000000-4 Blerja e një autoambulance për 
QKMF

16.03.2020 1 Blerja e një autoambulance për 
QKMF

60.000,00
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118 30000000-9 Përforcues i teknikës së 
zërimit-mixetes

24.02.2020 1 Përforcues i teknikës së 
zërimit-mixetes

1.500,00

120 25000000-1 Furnizim me kupa, topa, 
medalje per sktivitete sportive

21.02.2020 1 Furnizim me kupa, topa, 
medalje per sktivitete sportive

1.000,00

121 36000000-1 Inventari i bibliotekës së qytetit 
(brenda objektit të tanishëm)

20.02.2020 1 Inventari i bibliotekës së qytetit 
(brenda objektit të tanishëm)

16.000,00

125 30000000-9 Sistemi i videovëzhgimit për 
nevojat e Komunës

03.04.2020 1 Sistemi i videovëzhgimit për 
nevojat e Komunës

2.500,00

126 30000000-9 Sistemi i videovëzhgimit për 
zyrat e Gjendjes civile në teren

06.04.2020 1 Sistemi i videovëzhgimit për 
zyrat e Gjendjes civile në teren

5.000,00

127 30000000-9 MFP (Multifunksional printer) të 
mëdhenjë

07.04.2020 1 MFP (Multifunksional printer) të 
mëdhenjë

24.000,00

128 30000000-9 File server 07.04.2020 1 File server 14.000,00

130 28000000-2 Qelq për shkolla 16.04.2020 1 Qelq për shkolla 3.200,00

131 21000000-3 Furnizim me mjete mësimore 18.06.2020 1 Furnizim me mjete mësimore 10.000,00

132 29000000-9 Kositëse bari për nevoja të 
shkollave

23.04.2020 1 Kositëse bari për nevoja të 
shkollave

2.000,00

133 30000000-9 Instalimi i kamerave në disa 
shkolla

10.04.2020 1 Instalimi i kamerave në disa 
shkolla

10.000,00

134 01000000-7 Furnizim me pelet 29.05.2020 1 Furnizim me pelet 30.000,00

135 21000000-3 Furnizim me tekste shkollore 
për komunitetin REA

07.07.2020 1 Furnizim me tekste shkollore 
për komunitetin REA

2.700,00

136 36000000-1 Mirëmbajtja e objekteve 
shkollore

23.04.2020 1 Mirëmbajtja e objekteve 
shkollore

46.000,00

137 30000000-9 Blerja e pajisjeve per TI per 
nevoja te shkollave

16.04.2020 1 Blerja e pajisjeve per TI per 
nevoja te shkollave

10.000,00

138 01000000-7 Furnizim me dru 08.07.2020 1 Furnizim me dru 140.000,00

139 01000000-7 Gjelbërimi i hapësirave 
shkollore

08.04.2020 1 Gjelbërimi i hapësirave 
shkollore

15.000,00

140 28000000-2 Blerja e kupave dhe medaljeve 
për gara sportive shkollore

16.04.2020 1 Blerja e kupave dhe medaljeve 
për gara sportive shkollore

1.500,00

141 24000000-4 Furnizim me material higjenik 17.04.2020 1 Furnizim me material higjenik 35.000,00

142 36000000-1 Furnizim me inventar për 
shkolla

24.04.2020 1 Furnizim me inventar për 
shkolla

10.000,00

143 15000000-8 Furnizim me udhqim për 
qerdhe

13.01.2020 1 Furnizim me udhqim për 
qerdhe

20.000,00

144 15000000-8 Furnizim me ujë të thjeshtë për 
test të maturës

07.05.2020 1 Furnizim me ujë të thjeshtë për 
test të maturës

2.000,00
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145 29000000-9 Blerja e makinave për pastrim 
të dyshemeve

23.04.2020 1 Blerja e makinave për pastrim 
të dyshemeve

10.000,00

Totali i Vlerës 1.262.850,00
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35 93000000-8 Reklamat (marketing për 
tatimin në pronë në radiot 
lokale)

05.03.2020 1 Reklamat (marketing për 
tatimin në pronë në radiot 
lokale)

1.500,00

58 93000000-8 Dekorimi i qytetit 02.11.2020 1 Dekorimi i qytetit 11.000,00

59 93000000-8 Intervenime   raste emërgjente 16.03.2020 1 Intervenime   raste emërgjente 30.500,00

60 93000000-8 DDD 06.04.2020 1 DDD 85.000,00

61 93000000-8 Shërbime kontraktuese tjera 25.06.2020 1 Shërbime kontraktuese tjera 121.646,00

62 93000000-8 Mirëmbajtja e infrastrukturës 
publike (ndriçim publik)

17.06.2020 1 Mirëmbajtja e infrastrukturës 
publike (ndriçim publik)

39.200,00

63 93000000-8 Mirëmbajtja e infrastrukturës 
publike ( kanalizime fekale  
atmosferike)

20.03.2020 1 Mirëmbajtja e infrastrukturës 
publike ( kanalizime fekale  
atmosferike)

42.250,00

64 93000000-8 Menaxhimi i mbeturinave 
(largimi i deponive ilegale)

29.05.2020 1 Menaxhimi i mbeturinave 
(largimi i deponive ilegale)

34.300,00

65 93000000-8 Larja e rrugëve, trotuareve, 
shesheve, mirëmbajtja e 
gjelbërimit

27.08.2020 1 Larja e rrugëve, trotuareve, 
shesheve, mirëmbajtja e 
gjelbërimit

28.000,00

66 93000000-8 Mirëmbajtja verore e 
trotuareve, shesheve dhe 
hapësirave publike

13.04.2020 1 Mirëmbajtja verore e 
trotuareve, shesheve dhe 
hapësirave publike

48.200,00

67 93000000-8 Mirëmbajtja dhe pastrimi i 
lumenjëve

22.06.2020 1 Mirëmbajtja dhe pastrimi i 
lumenjëve

23.550,00

78 93000000-8 Mirëmbajtja e pajisjeve dhe 
mobiljeve, teknologjisë 
informative

27.02.2020 1 Mirëmbajtja e pajisjeve dhe 
mobiljeve, teknologjisë 
informative

17.000,00

80 93000000-8 Ngritja e produktit të turizmit 14.04.2020 1 Ngritja e produktit të turizmit 40.000,00

81 93000000-8 Studimi i fizibilitetit për Zonën 
Industriale

02.09.2020 1 Studimi i fizibilitetit për Zonën 
Industriale

20.000,00
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82 93000000-8 Botime e publikime 30.09.2020 1 Botime e publikime 6.500,00

83 93000000-8 Shërbime kontraktuese tjera 05.08.2020 1 Shërbime kontraktuese tjera 2.000,00

95 93000000-8 Rrënimi i objekteve të vjetra 
komunale

28.02.2020 1 Rrënimi i objekteve të vjetra 
komunale

28.500,00

96 93000000-8 Lidhja e akteve të SHGJC 19.03.2020 1 Lidhja e akteve të SHGJC 3.000,00

97 93000000-8 Hapja e puseve në oborrin e 
objektit të ri të komunës, 
mirëmbajtja në fsharat 
Bradash, Kërpimeh dhe Sfeqël

26.03.2020 1 Hapja e puseve në oborrin e 
objektit të ri të komunës, 
mirëmbajtja në fsharat 
Bradash, Kërpimeh dhe Sfeqël

2.000,00

98 93000000-8 Tabela dhe emri i Komunës me 
dritë ndriçuese

05.02.2020 1 Tabela dhe emri i Komunës me 
dritë ndriçuese

2.000,00

99 93000000-8 Baner te pjesa ballore e salles 
se Kuvendit

07.02.2020 1 Baner te pjesa ballore e salles 
se Kuvendit

1.000,00

100 93000000-8 Baner dhe foltore për 
konferenca për media

12.02.2020 1 Baner dhe foltore për 
konferenca për media

1.500,00

101 93000000-8 Tabela informuese me led për 
qytetarë

04.02.2020 1 Tabela informuese me led për 
qytetarë

2.000,00

102 93000000-8 Pllaketë me llogo të komunës 05.02.2020 1 Pllaketë me llogo të komunës 500,00

103 93000000-8 Blerja e aparateve për fikjen e 
zjarrit

10.02.2020 1 Blerja e aparateve për fikjen e 
zjarrit

1.500,00

107 93000000-8 Analiza, monstrime të 
ndryshme

15.04.2020 1 Analiza, monstrime të 
ndryshme

1.000,00

111 93000000-8 Rrënimi i objekteve pa leje, 
kiosqeve, konfiskimi i tezgave 
ilegale tregëtare, etj

28.02.2020 1 Rrënimi i objekteve pa leje, 
kiosqeve, konfiskimi i tezgave 
ilegale tregëtare, et

30.000,00

115 60000000-8 Bartja e nxënësve 30.06.2020 1 Bartja e nxënësve 118.000,00

116 93000000-8 Servisimi dhe rimbushja e 
aparateve kundër zjarrit

29.05.2020 1 Servisimi dhe rimbushja e 
aparateve kundër zjarrit

3.500,00

117 60000000-8 Transporti për nxënës dhe 
mësimdhënës për aktivitete të 
ndryshme

13.03.2020 1 Transporti për nxënës dhe 
mësimdhënës për aktivitete të 
ndryshme

2.000,00

119 93000000-8 Mirëmbajtje e ndërtesave 27.02.2020 1 Mirëmbajtje e ndërtesave 1.500,00

123 93000000-8 Sigurimi fizik në hollin e objektit 
të Komunës

31.03.2020 1 Sigurimi fizik në hollin e objektit 
të Komunës

14.000,00

124 93000000-8 Vendosja   rregullimi i shtizave 
vërtikale për flamuj

03.04.2020 1 Vendosja   rregullimi i shtizave 
vërtikale për flamuj

2.500,00

129 93000000-8 Pastrimi i jashtëm i objektit të 
komunës (xhamat dhe pjesët e 
jashtme)

08.04.2020 1 Pastrimi i jashtëm i objektit të 
komunës (xhamat dhe pjesët e 
jashtme)

9.000,00
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Totali i Vlerës 774.146,00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË
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1 45000000-7 Ndërtimi, shtimi, rritja dhe 
mirëmbajtja (në pronën publike 
të qytetit) e parqeve, 
hapësirave të reja të 
gjelbëruara, kopshteve të 
hapura me lodra për fëmijë etj

06.04.2020 1 Ndërtimi, shtimi, rritja dhe 
mirëmbajtja (në pronën publike 
të qytetit) e parqeve, 
hapësirave të reja të 
gjelbëruara, kopshteve të 
hapura me lodra për fëmijë etj

40.000,00

2 45000000-7 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Dobërdol

02.03.2020 1 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Dobërdol

40.000,00

3 45000000-7 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Sfeqël

03.03.2020 1 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Sfeqël

60.000,00

4 45000000-7 Asfaltimi i disa rrugëve dhe 
rrugicave nëpër lagjet e 
ndryshme të qytetit

01.04.2020 1 Asfaltimi i disa rrugëve dhe 
rrugicave nëpër lagjet e 
ndryshme të qytetit

139.124,00

5 45000000-7 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Metergofc

04.03.2020 1 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Metergofc

165.000,00

6 45000000-7 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Majac

03.03.2020 1 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Majac

50.000,00

7 45000000-7 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Metehi

06.03.2020 1 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Metehi

50.000,00

8 45000000-7 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Kaçibeg

06.03.2020 1 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Kaçibeg

30.000,00

9 45000000-7 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Surkish

05.03.2020 1 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Surkish

50.000,00

10 45000000-7 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Gllamnik

09.03.2020 1 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Gllamnik

70.000,00

11 45000000-7 Asfaltimi i  disa rrugëve në 
fshatin Katunisht

09.03.2020 1 Asfaltimi i  disa rrugëve në 
fshatin Katunisht

35.000,00

12 45000000-7 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Orllan

10.03.2020 1 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Orllan

60.000,00

13 45000000-7 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Pakashticë

10.03.2020 1 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Pakashticë

40.000,00
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14 45000000-7 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Sollobajë

11.03.2020 1 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Sollobajë

40.000,00

15 45000000-7 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Godishnjak

12.03.2020 1 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Godishnjak

40.000,00

16 45000000-7 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Buricë

13.03.2020 1 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Buricë

40.000,00

17 45000000-7 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Gërdofc

16.03.2020 1 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Gërdofc

50.000,00

18 45000000-7 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Batllavë

17.03.2020 1 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Batllavë

60.000,00

19 45000000-7 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Llapashticë

18.03.2020 1 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Llapashticë

60.000,00

20 45000000-7 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Zakutë

19.03.2020 1 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Zakutë

30.000,00

21 45000000-7 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Shajkofc

20.03.2020 1 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Shajkofc

50.000,00

22 45000000-7 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Halabak

23.03.2020 1 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Halabak

50.000,00

23 45000000-7 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Tërrnavë

24.03.2020 1 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Tërrnavë

50.000,00

24 45000000-7 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Bradash

25.03.2020 1 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Bradash

80.000,00

25 45000000-7 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Llugë

26.03.2020 1 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Llugë

40.000,00

26 45000000-7 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Sibofc

25.03.2020 1 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Sibofc

30.000,00

27 45000000-7 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Peran

26.03.2020 1 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Peran

50.000,00

28 45000000-7 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Penuhë

26.03.2020 1 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Penuhë

40.000,00

29 45000000-7 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Kushevicë

27.03.2020 1 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Kushevicë

82.500,00

30 45000000-7 Ndërtimi i rrugës në fshatin 
Ballofc

27.03.2020 1 Ndërtimi i rrugës në fshatin 
Ballofc

50.000,00

31 45000000-7 Ndërtimi i rrugës në fshatin 
Revuçë

27.03.2020 1 Ndërtimi i rrugës në fshatin 
Revuçë

40.000,00

32 45000000-7 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Letanc

27.03.2020 1 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Letanc

20.000,00

33 45000000-7 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Bajqinë

30.03.2020 1 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Bajqinë

40.000,00
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34 45000000-7 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Dumnicë

31.03.2020 1 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Dumnicë

50.000,00

37 45000000-7 Ndërtimi i ndricimit publik 
(qytet, Letanc, Peran, Bajqinë, 
Surkish, Dumnicë, Obranqë, 
Sfeqël, Shakovicë etj)

07.02.2020 1 Ndërtimi i ndricimit publik 
(qytet, Letanc, Peran, Bajqinë, 
Surkish, Dumnicë, Obranqë, 
Sfeqël, Shakovicë etj)

165.000,00

38 45000000-7 Ndërtimi i trotuareve afër 
shkollave (Sibofc i Poshtëm, 
Surkish, Dumnicë - vazhdimi, 
Bellopojë - vazhdimi, Sekiraqe 
- vazhdimi, Dumicë e Epërme, 
Lupç i Poshtëm)

07.04.2020 1 Ndërtimi i trotuareve afër 
shkollave (Sibofc i Poshtëm, 
Surkish, Dumnicë - vazhdimi, 
Bellopojë - vazhdimi, Sekiraqe 
- vazhdimi, Dumicë e Epërme, 
Lupç i Poshtëm)

155.000,00

39 45000000-7 Zgjerimi, rregullimi i shtratit të 
lumit Llap

11.03.2020 1 Zgjerimi, rregullimi i shtratit të 
lumit Llap

275.000,00

40 45000000-7 Ndërtimi i urës në Livadicë 13.02.2020 1 Ndërtimi i urës në Livadicë 35.000,00

41 45000000-7 Shenjëzimi (horizontal dhe 
vërtikal)

04.05.2020 1 Shenjëzimi (horizontal dhe 
vërtikal)

15.000,00

42 45000000-7 Zgjerimi, rregullimi i shtratit të 
lumenjëve

11.06.2020 1 Zgjerimi, rregullimi i shtratit të 
lumenjëve

35.000,00

43 45000000-7 Riparimi i rrugëve të asfaltuara 07.05.2020 1 Riparimi i rrugëve të asfaltuara 95.000,00

44 45000000-7 Ndërtimi i urës në Lupç i 
Poshtëm - lagjja Pireva

10.02.2020 1 Ndërtimi i urës në Lupç i 
Poshtëm - lagjja Pireva

75.000,00

45 45000000-7 Investimet kapitale për raste 
emërgjente

25.03.2020 1 Investimet kapitale për raste 
emërgjente

35.000,00

46 45000000-7 Zgjerimi i rrjetit të ujësjellësit 06.07.2020 1 Zgjerimi i rrjetit të ujësjellësit 30.000,00

47 45000000-7 Rregullimi i infrastrukturës së 
varrezave (rrethoja, parkingje, 
trotuare, rrugë)

12.05.2020 1 Rregullimi i infrastrukturës së 
varrezave (rrethoja, parkingje, 
trotuare, rrugë)

90.000,00

48 45000000-7 Ndërtimi dhe rindërtimi i 
kanalizimeve fekale dhe 
atmosferike

16.06.2020 1 Ndërtimi dhe rindërtimi i 
kanalizimeve fekale dhe 
atmosferike

36.000,00

49 45000000-7 Ndërtimi i trotuareve (qytet, 
Gllamnik - vazhdimi, Sfeqël - 
vazhdimi, Gërdofc, Llugë - 
vazhdimi, rruga regjionale 
POdujevë Shajkofc - vazhdimi, 
Shakovcë, Bellopojë, Bajqinë, 
Letanc- vazhdimi, Konushefc, 
Katunishtë

15.04.2020 1 Ndërtimi i trotuareve (qytet, 
Gllamnik - vazhdimi, Sfeqël - 
vazhdimi, Gërdofc, Llugë - 
vazhdimi, rruga regjionale 
POdujevë Shajkofc - vazhdimi, 
Shakovcë, Bellopojë, Bajqinë, 
Letanc- vazhdimi, Konushefc, 
Katunishtë

155.000,00

50 45000000-7 Kanalizimi fekal në qytet dhe 
fshatra

10.06.2020 1 Kanalizimi fekal në qytet dhe 
fshatra

72.000,00
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51 45000000-7 Kolektorët e ujërave të zeza 
(Gërdofc, Shakovicë, Sfeqël, 
Llugë)

11.05.2020 1 Kolektorët e ujërave të zeza 
(Gërdofc, Shakovicë, Sfeqël, 
Llugë)

137.000,00

52 45000000-7 Meremetimi i rrugëve me 
zhavor

16.09.2020 1 Meremetimi i rrugëve me 
zhavor

115.000,00

53 45000000-7 Ndërtimi i kalesave, urave 
(Bajqinë, Shtedim, Llapashticë, 
Gllamnik, Lupç, Sibofc i 
Poshtëm, Sfeqël, Pakashticë e 
Epërme

18.02.2020 1 Ndërtimi i kalesave, urave 
(Bajqinë, Shtedim, Llapashticë, 
Gllamnik, Lupç, Sibofc i 
Poshtëm, Sfeqël, Pakashticë e 
Epërme

55.000,00

54 45000000-7 Rregullimi i hapësirave publike 20.05.2020 1 Rregullimi i hapësirave publike 11.000,00

55 45000000-7 Ndërtimi i mureve mbrojtëse 
afër lumenjëve

01.07.2020 1 Ndërtimi i mureve mbrojtëse 
afër lumenjëve

12.000,00

56 45000000-7 Ndërtimi i urave në Zhiti (I. 
Durmishi, I Ademi)

20.02.2020 1 Ndërtimi i urave në Zhiti (I. 
Durmishi, I Ademi)

12.000,00

57 45000000-7 Ndërtimi i ujësjellësit në Herticë 24.06.2020 1 Ndërtimi i ujësjellësit në Herticë 45.000,00

68 45000000-7 Ndërtimi i ambulancës 
shëndetësore në Dumicë

02.03.2020 1 Ndërtimi i ambulancës 
shëndetësore në Dumicë

50.000,00

69 45000000-7 Renovimi i objekteve 
shëndetësore

30.04.2020 1 Renovimi i objekteve 
shëndetësore

70.000,00

70 45000000-7 Ndërtimi i Ambulancës 
shëndetësore në Dobratin

20.03.2020 1 Ndërtimi i Ambulancës 
shëndetësore në Dobratin

50.000,00

77 45000000-7 Rregullimi i infrastrukturës 
përcjellëse - ambientit të AMF, 
QMF dhe QKMF

30.04.2020 1 Rregullimi i infrastrukturës 
përcjellëse - ambientit të AMF, 
QMF dhe QKMF

30.000,00

79 45000000-7 Mirëmbajtja e objekteve 
shëndetësore

26.02.2020 1 Mirëmbajtja e objekteve 
shëndetësore

35.000,00

108 45000000-7 Përmirësimi i infrastrukturës 
fizike shkollore dhe jashtë 
shkollore

03.04.2020 1 Përmirësimi i infrastrukturës 
fizike shkollore dhe jashtë 
shkollore

104.419,00

109 45000000-7 Ndërtimi i fushave sportive 06.04.2020 1 Ndërtimi i fushave sportive 30.000,00

110 45000000-7 Ndërtimi i një objekti shkollor 
në Balofc

02.03.2020 1 Ndërtimi i një objekti shkollor 
në Balofc

150.000,00

112 45000000-7 Ndërtimi i fushave të hapura 
sportive

27.02.2020 1 Ndërtimi i fushave të hapura 
sportive

43.550,00

122 45000000-7 Ndarja dhe rregullimi i 
hapsirave ne koridorin e 
objektit te Komunes

30.03.2020 1 Ndarja dhe rregullimi i 
hapsirave ne koridorin e 
objektit te Komunes

42.000,00

Totali i Vlerës 4.081.593,00
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II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

Totali i Vlerës

10 / 10

07.04.2020


